「雲林縣斗南鎮文安自辦市地重劃區開發案」聽證會議紀錄

壹、 案由：雲林縣斗南鎮文安自辦市地重劃區重劃會申請核准實施市地重劃

貳、 會議時間：民國 110年 11月 29日(星期一)上午 9時 30分

參、 會議地點：雲林縣斗南鎮新光里里集會所(斗南鎮光聖路 62號)

肆、 主 持 人：白仁德 教授                            紀錄：廖吉雄

伍、 出席人員及出(列)席機關：如後附簽到簿

陸、 聽證會議過程：

(一) 主持人說明：略

(二) 業務單位報告：略

(三) 重劃會報告：略

(四) 出席者陳述意見：(本案無出席者書面意見)

(五) 宣讀未出席者書面意見：(本案無未出席者書面意見)

(六) 相關人員答詢：無

(七) 出席者發問：(本案無出席者發問)

(八) 主持人結語：

本案土地所有權人 29位、利害關係人 1位，聽證會簽到出席人員

合計 9位，本案無登記發言，出席者亦無發問。

本次聽證會紀錄將於 110年 12月 7日於雲林縣政府(地政處土地開

發科)辦理公開閱覽，另一併公告於雲林縣政府地政處網站，後續相關

資料將送請市地重劃委員會審議參酌，在此宣佈聽證會結束。